
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle, kvali-
tetssikre og forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og unges 
psykiske helse. RBUP skal bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons-
virksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende info. RBUPs oppgaver følger av årlige tildelingsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjett-
vedtak. RBUP er en kompetanseorganisasjon som engasjerer drøyt 90 årsverk og er organisert med fire avdelinger, Forskning, Under-
visning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse og Administrasjon, samt noen prosjekter. RBUP søker: 

 
RBUP har etablert et nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns psykiske helse med midler over statsbudsjettet. 
Spedbarnsnettverket skal bidra til kunnskapsutvikling, kompetanseheving og styrking av tiltak som fremmer sped og små-
barns psykiske helse. I samarbeid med Psykologisk Institutt, Universitetet i Oslo, utlyser vi en stipendiatstilling over 3 år. 
 

 
 

 
Prosjektet er finansiert av Norges Forskningsråd, Rusmiddelprogrammet. Prosjektet er en videreføring og utvidelse 
av prosjektet ”Barn som har vært eksponert for rusmidler i fosterlivet: reguleringsforstyrrelser og samspillvansker 
i de første leveår”, som følger en gruppe barn og deres mødre fra mødrene er gravide og fram til barna er 2 år. 
Utvidelsen vil omfatte en oppfølging av barna ved 4 ½ år. Tre grupper deltar i dette prosjektet: Barn av mødre 
som har problemer med rusmiddelmisbruk, barn av mødre som har psykiske vansker og barn av mødre uten  
verken rusmiddelmisbruk eller psykiske vansker.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Stipendiat til forskningsprosjektet Nevrokognitiv utvikling hos barn av 
mødre med rusproblemer og psykiske vansker – oppfølging ved 4 ½ år 

Arbeidsoppgaver: 
4 ½ års oppfølgingen består av to deler. Den første delen foregår i 
RBUPs lokaler i Nydalen og er en undersøkelse av barnets kognitive 
og motoriske utvikling, samt samspill mellom foreldre og barn.  
Stipendiaten vil ha hovedansvar for denne delen av undersøkelsen.  
 
Den andre delen er en MR-undersøkelse som vil foregå på  
Rikshospitalet. Prosjektleder og Postdoktorstipendiat fra Psykologisk 
Institutt har hovedansvar for denne delen av undersøkelsen.  
 
Stipendiaten vil i tillegg til å samarbeide med prosjektleder og  
prosjektmedarbeidere fra RBUP, også samarbeide tett med postdok-
torstipendiat og prosjektleder ved Psykologisk Institutt. Det søkes 
fortrinnsvis etter psykolog, men også andre profesjoner med  
realkompetanse innen feltet er velkommen som søkere.  
Det forutsettes at stipendiaten følger doktorgradsprogram,  
fortrinnsvis  ved Psykologisk Institutt. 

Kvalifikasjoner: 
Nødvendig opplæring i kartleggings- og utred-
ningsmetoder vil bli gitt 
• Spesifikk kunnskap om og erfaring med 

utviklingspsykologi, nevropsykologi og 
utredningsverktøy er en fordel, men ikke 
en forutsetning for å søke. 

• Fordi stipendiaten skal kommunisere 
med små barn og deres familier må ved-
kommende beherske norsk godt både 
muntlig og skriftlig 

• Gode evner til samarbeid og formidling, 
personlig  

 egnethet og motivasjon vil bli vektlagt 



Vi kan tilby spennende arbeidsoppgaver i et engasjert og aktivt arbeidsmiljø i en organisasjon med store og 
meningsfulle oppgaver. Lønn etter kvalifikasjoner, pensjon i KLP og gode forsikringsordninger. Nærmere  
informasjon og prosjektbeskrivelse kan fås ved henvendelse til prosjektleder Vibeke Moe ved RBUP Øst og 
Sør: vibeke.moe@r-bup.no, eller prosjektleder Kristine Walhovd ved Psykologisk Institutt: 
k.b.walhovd@psykologi.uio.no. Søknad med CV sendes mail@r-bup.no, merket med ”stillingssøknad”. 
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